YHusep3sutet y UctouHom Capajesy EKoHOMCKU dpakynTeT bpuko

CrypeHTtcka 11, 76100 bpuko auctpukT bocHe n XepuerosuHe

+387 49 234 931

+387 49 234 940
www.efb.ues.rs.ba
zbornik.efb.ues.rs.ba
konferencija.efb.ues.rs.ba

dekanat@efb.ues.rs.ba
studentska.sluzba@efb.ues.rs.ba

00 Mo

PACNOPEA UCNUTA Y MAPTOBCKOM POKY AKALEMCKE 2025/2026. FOANHE

[MAPKETUHI K MEHALIMEHT] [ PUHAHCUICKN U BAHKAPCKW MEHALIMEHT]

MAPKETUHI U MEHALIMEHT

MNpeamer

MeTtogonorunja HAP-a

MehyHapoaHu cTpaTerujcku
MeHaLIMeHT

CTpaTterujckm mapKeTuHr

Crtpateruje TpXKuLWHOT
KOMYHULMpPaHa

Ynpas/batbe MapKeTUHIOM

KBaHTMTATMBHA eKOHOMMja
CTtpaTerujcko ynpaB/bayko
pavyyHOBOACTBO

YnpaB/batbe opraHM3aLMoHMM
npomjeHama

MehyHapogHn GUHAHCKUjCKM
MEeHaLMeHT

Cuctemu NoapLUKe oa/yunBarby

24.3.

24.3.

12.3.

17.3.

23.3.

16.3.

26.3.

Car

11

12

12

13

11

12

12

HacraBHUK

Mpod. ap Nejna Tepauh
Mpod. ap Linko Jekuh
Jou. ap AejaH Tewwuh
Jou. ap AejaH Tewwuh

Mpod. ap Momunno Mossuh

Mpod. ap CresaH P. Cresuh

Mpod. ap Teogop M. MeTposuh

Jou. ap Ningnja Mutpawesuh

Mpod. ap HepmuHa Modpuh

Mpod. ap CphaH AamjaHoBuh
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PUHAHCHNICKU U BAHKAPCKW MEHALIMEHT

MNpeamer

MeTogonormja HAP-a
baHKapcKn meHalmeHT
Ynpas/batbe pu3munma

DUHAHCKWjCKO M3BjellTaBakbe

@PurHaHCKjcKa TPKULWTA U
MHCTUTYLMNje

KBaHTMTAaTMBHA eKOHOMMja

CrpaTerujcko ynpaB/bayko
pavyyHOBOACTBO

Cuctemu NoapLUKe 04/1y4MBakby
MehyHapogHn GUHAHCHUjCKM
MeHaLMeHT

HanpegHun payyHOBOACTBEHMU
MHGOPMALNOHM CUCTEMM

baHKapCKO payyHOBOACTBO U
pesu3nja

TepmuH
Aatym Car HactaBHuUK

12.3. 12 Mpod. ap Nejna Tepauh
17.3. 12 Mpod. ap Nejna Tepauh

- - NMpod. ap Mupena Mutpawesuh
11.3. 12 Mpod. ap /bumaHa K. TaHacuh
26.3. 8 Mpoo. ap HepmuHa Modpuh
17.3. 11 Mpod. ap CresaH P. Cresuh
23.3. 12 Mpod. ap Teogop M. MeTposuh

- - Mpod. ap CphaH AamjaHosuh
26.3. 8 Mpod. ap HepmuHa Modpuh
13.3. 13 Mpod. ap PeHata Jlyunh
25.3. 12 Mpod. ap Amupa Modpuh
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EkoHOmcKkM pakynTeT Bpuko
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